PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n°03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 03/2025

PROTOCOLO Nº 2147 - FMS /2024

CONTRATANTE:  O  FUNDO MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  SANTA  TEREZINHA  DO  TOCANTINS/TOCNPJ
nº227.263.0001/80CONTRATADA: P. V. LABRE -MECNPJ nº37.240.017/0001-26.OBJETO: Contratação
de serviços Contábeis,  com vistas  a  elaboração e execução de serviços especializados sobre a
contabilidade  Pública  Municipal,  especificamente  quanto  a  escrituração  contábil,  demonstrações  e
relatórios contábeis mensais, bimestrais, quadrimestrais, semestrais e anuais; prestação de contas
junto  ao  Fundo  Munic ipa l  de  Saúde-FMS  do  Munic íp io  de  Santa  Terez inha  do
Tocantins/TO.MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  003/2025,  COM
FUNDAMENTO NO ART.  74,  INCISO III,  C,  DA  LEI  FEDERAL  N°  14.133/2021.  VALOR TOTAL:  R$
104.526,76 (cento e quatro mil, quinhentos e vinte e seis reais e setenta e seis centavos). DATA DA
ASSINATURA: 02/01/2025 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Santa Terezinha do Tocantins/TO, 02 de janeiro
de 2025.

IRACY PEREIRA DE ARAÚJO

Gestora do FMS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e7b7b4-100220251812371998

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 279/2025, em 10/02/2025 18:13

publicacao-de-extrato-do-contrato-n-06-2025-inexigibilidade-de-licitacao-n-03-2025-processo-administrativo-n-03-2025-protocolo-n-2147-fms-2024-1998.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org